Ofício Circular nº 039/2006 – CRH

São Paulo, 26 de dezembro de 2006.

Senhor(a) Diretor(a)

   Vimos através do presente, com a finalidade de atualização de

cadastro, solicitar a Vossa Senhoria o encaminhamento, até 10/02/2007, da relação

das servidoras docentes e técnicas/administrativas que possuem filhos na faixa etária

entre 4 meses a 5 anos e 11 meses, matriculados em berçário, mini-maternal, jardim

ou pré-escola de Escola de Educação Infantil “particular”.

   A relação deverá ser elaborada conforme modelo anexo que faz

parte do presente ofício circular.

           Coordenadoria de Recursos Humanos

           Antonio Carlos Pavanelli
         Coordenador

ANEXO INTEGRANTE DO OFÍCIO CIRCULAR Nº 039/2006 – CRH

NOME DA SERVIDORA FUNÇÃO
QDE. DE
FILHOS

IDADE DA
CRIANÇA

CURSO QUE A CRIANÇA
FREQUENTA